Башкортостан РеспубликаЬы
Мэгариф министрлыны

Д э у л э т  д в й е м  белем бире\ бюджет
учреждениеИы

Р.Элмехэмэтов исемендэге
Республика гимназия-интернаты

(ДДБББУ Г.Элмохэмэтов ис. РГИ)

Министерство образования
Республики Башкортостан

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение

Республиканская гимназия-интернат
имени ГазизаАльмухаметова

(ГБОУ РГИ им. Г. Альмухаметова)

БОЙОРСГК ПРИКАЗ

05 март 2018 й. № 59 ОД 05 марта 2018 г.

0фе тс. г.Уфа

О создании пилотной площадки на базе ГБОУ РГИ
им.Г.Альмухаметова по реализации модели подготовки обучающихся к

ГИА и информационно -  образовательной среде «Прогресс».

На основании договора о сотрудничестве по организации и
сопровождении деятельности пилотных школ в рамках реализации гранта,
подписанный от 05 марта 2018г. с ИРО РБ и ГБОУ РГИ им. Г.
Альмухаметова п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать пилотную площадку на базе ГБОУ РГИ им. Г.
Альмухаметова с марта 2018г по 30.06.2018г. по реализации модели
подготовки обучающихся к ГИА и информационно -  образовательной среде
«Прогресс»;

2. Назначить куратором пилотной площадки по реализации
организационных вопросов учителя биологии Мелихову А.Ф.;

3. Назначить системным администратором пилотной площадки с целью
регистрации педагогов и обучающихся в ИОС «Прогресс» учителя
информатики и ИКТ Сиразетдинова С.А.;

4. Куратору пилотной площадки Мелиховой А.Ф. осуществить ряд
мероприятий:

- подготовить «Дорожную карту» по реализации пилотной площадки;
- контролировать выполнение «Дорожной карты» по срокам;
- осуществлять своевременный мониторинг;
- вести информационную работу с педагогами, обучающимися;

5. Включить в состав творческой группы по реализации Модели
следующих учителей:

- Русский язык и литература: Салихова В.В., Муллагалиева Л.К.,
Сагидуллина З.Ф., Шамгунова Р.Г., Нигматуллина А.А.;

- Математика: Байгужина Р.Ш., Басырова Ф.Р., Сакиева А.У.,
Сиразетдинов С.А.;

- Физика: Магашева А.М.:

- Химия: Налеухина T.JL;
- Биолгоия: Мелихова А.Ф.;
- География: Шарыгин И.В.;
- История и обществознание: Исламгулова И.Р., Мухамедьяров А.Р.,

Нигматуллина Г.С.;
- Иностранные языки: Султанова А.Ф., Сироткина А.В.;

6. Главному бухгалтеру Гирфановой JI.P. изыскать денежные средства
для стимулирования педработников, реализующих Модель;

7. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Мелихова А.Ф.

Сиразетдинов С.А.

Салихова В.В.

Муллагалиева JI.K.

Сагидуллина З.Ф.

Шамгунова Р.Г.

Байгужина Р.Ш.

Басырова Ф.Р.

Сакиева А.У.

Магашева А.М.

Налеухина T.J1.

Мелихова А.Ф.

Шарыгин И.В.

Исламгулова И.Р.

Мухамедьяров А.Р.

Нигматуллина Г.С.

Султанова А.Ф.

Сироткина А.В.

Гирфановой J1.P.

С приказом ознакомлены

И.о. директора Нигматуллина А.А.